
2024 年 10 月吉日 

関係各位  

 

      いそご地域活動ホームいぶき後援会 

              会 長 臼井 久美子 

      (福)光友会 いそご地域活動ホームいぶき 

              施設長 溝渕 崇 

 

いぶき開所 20周年記念 チャリティー寄付のお願い 

 

 

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。いつもいぶき並びにいぶき後援会

の活動にご支援いただきありがとうございます。 

 さて、2025年 1月、いぶきは開所20周年を迎えます。今年度のいぶき後援会主催チャリティー

コンサートはいぶき開所 20 周年を記念して三味線奏者の簑田弘大氏を招き「三味線こんさぁと 

～いま三味線が新しい！～」を開催します。 

 このチャリティーコンサートは、皆様にコンサートをお楽しみいただき、その収益をいぶきの支援に

役立てています。そこで、この度の２０周年記念コンサートを成功させるため寄付にご協力いただけ

る方、企業及び団体様を募集しております。是非、ご協力をお願いいたします。 

 なお、ご寄付頂きました方々の名簿を作成し、当日資料として配布させて頂きます。 

 今後とも、御指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

寄付金振込先 ゆうちょ銀行 口座名義：いそご地域活動ホームいぶき後援会 

      口座番号：00260-7-136138 

 ※通信欄に「寄付」と記載をお願いいたします 

 

お問合せ先 いそご地域活動ホームいぶき後援会事務局  溝渕・加古川・伊東 

   電話 045-778-1228  FAX 045-778-6595 


